K620 +80°
-0°
UL94
HB
POSITIE-INDICATOR MET 5 CIJFERS
Materiaal:
(1-2) Behuizing:
Polyamide versterkt met glasvezel.

70°
d1
d
h3
d2
3
d1 d3
5
6
h4
2
1
4
Te vermelden opties bij de bestelling (GR-SR-PL-PD)
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3 d1H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20
10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 - 25 - 30
- 39/375 - 40 - 50 - 60 - 78/75 -  80
- 100
O-A P1-P2-
P3-P4 0-1-2-2-4 100
Opmerkingen: Bij verhoudingen "/5" worden de rekenkundige waarden niet weergegeven.
Gelieve bij de bestelling de gekozen opties in te vullen op de puntjes van de artikelcode.
Voorbeeld 1:
Voorbeeld 1: voor een positie-indicator met vijf cijfers (K620067) met as van 20 mm (d1),- oranje kleur (K622), - overbrengingsverhouding (GR) 50, - rechtsdraaiend (SR) O,
- afleesstand (PL) P2, - vier decimalen (PD) 4, wordt de volledige artikelcode voor bestelling: K622067.TD20050OP24.
of
Voorbeeld 2: voor een positie-indicator met vijf cijfers (K620067) met as in RVS van 20mm (d1), - kleur zwart (K620), - overbrengingsverhouding (GR) 15, - linksdraaiend
(SR) A, - afleesstand (PL) P3, - vier decimalen (PD) 4, wordt de volledige artikelcode voor bestelling: K622067.TD20015AP34CIN.